
 

 

 

 

 

 

Prof.ssa Irene Stolzi - Direttrice 
Via delle Pandette, 35 – 50127 Firenze 
Telefono +39 055 2759311 | e-mail: direttrice@dsg.unifi.it  posta certificata: dsg@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 
LA DIRETTRICE 

VISTO l’art. 2 del D. Lgs. n. 81/2015; 

VISTO l’art. 7 del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, come modificato dal D. Lgs. n. 
75/2017; 

VISTA la circolare n. 2 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – 
Dipartimento della Funzione Pubblica 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 
Firenze”, emanato con D.R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo del 12 
ottobre 2009 (prot. n. 68452) 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 13 giugno 
2024 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa 
finalizzata al conferimento di un incarico di lavoro autonomo nella forma della 
collaborazione coordinata per le esigenze di potenziamento della comunicazione 
interna ed esterna delle attività svolte su progetti di ricerca competitivi; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 8320 prot n. 153184 del 2.7.2024; 

CONSIDERATO che il 1 agosto 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 
necessari alla partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di 
cui trattasi; 

PRESO ATTO della disponibilità, manifestata per le vie brevi, da parte del personale di 
cui sopra; 

DECRETA 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 
premessa, che risulta così composta: 

Componenti 

Prof. Gianfranco Martiello (Professore universitario di ruolo di II fascia) 

Prof.ssa Laura Dee Gregorio (Professore universitario di ruolo di II fascia) 

Dott.ssa Silvia Giorgi (Assegnista di ricerca) 

Supplente 

Dott. Matteo Giannelli (Ricercatore universitario) 

Il colloquio della procedura comparativa si svolgerà il giorno giovedì 26 
settembre alle ore 14 in modalità telematica; i candidati saranno invitati tramite 
la mail indicata nella domanda. La mancata presentazione sarà intesa come rinuncia. 
La presente pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 

Firenze, 24.9.2024 
LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Irene Stolzi 

mailto:direttrice@dsg.unifi.it
mailto:dsg@pec.unifi.it

		2024-09-24T09:17:34+0200
	Irene Stolzi




